Бланк организации (при наличии)

Председателю

Государственного комитета

Республики Татарстан

по туризму

Иванову С.Е.

Дата исходящего письма

Номер исходящего письма

Уважаемый Сергей Евгеньевич!

Просим Вас прекратить действие классификации наименование средства

размещения в  реестре классифицированных средств размещения связи с

прекращением наименование юр.лица/ИП деятельности по оказанию услуг по

предоставлению мест для временного проживания (в случае иной причины

необходимости прекращения действия классификации - указать иную причину).

Подтверждающий документ прилагается.

Подпись руководителя

Печать

Образец. Не является официальным документом